legente audiui et hos signos + + + nunc mā
fci atq; colimui coram t. Garcia gariez. t. Sanci
pedet. t. R. muniz. t. Vermu diaz. t. G. didic.
cid et bellid. t. **De sacerdoti yuannes de ente penas.**

Sub nomine sc̄e et individuali tūmatis. Ego aldeffonsus,
dei grā rex una cum coniuge mā uiridi regina
faciam cartam donatōnis et confirmatōnis dō et māistri
sc̄i ioh̄is de illa penas et ub̄ domyno ioh̄i om̄en̄
albi obiq; successorib; urbis: de illo tūmo q̄ ē subta
illas penas. uidele: de illa era sc̄i ioh̄is usq; sub
illa erba. Domano insup̄ p̄dicto māistri illa tūmū
q̄ est sub illa erba. sicut uadit via de luarua
ad uauas. Et p̄teri dñm ibidem una bona uigā
dām ultia p̄dictum tūmū. Concedimus etiā
ut h̄b̄es de ip̄o māistri tūnt ligua et herbas
et p̄sturas. et aquas. et intratū et ectū p̄ totos
illos mōtes. q̄ sunt i cūtu de petra lata. si
ne ullo p̄cto: et sine illa calonua. Confirmamus
quoq; dō et ip̄i māistri sc̄i ioh̄is totas suas

29

fratres q̄s n̄ h̄t ut modo adq̄irere p̄mitte
ut eis teneat absq; cōmanetate imp̄etum. Et
si aliquis homo hoc n̄m regale dñm frangere ausi
fuit exsoluit ad partem regalem. c̄. lib̄s aur. . .
et sit excommunicat⁹ et cū iuda dñi p̄ctore in inf⁹
no compnato. facta carta i beruesca i mēse
octobri. Sub ōra. xii. c̄ xl. viii. Regnante aegre
l. cū uxore sua regina domypna virachi. i
castella et in dragon. et in uaria. cōuenientia Gu
tier ferrand⁹. i regis curia maiordom⁹ ḡf.
comes radice. ḡ. Comes relaiez. ḡ. Comes petri
assorez. ḡ. Martino momiz. ḡ. Petrygundi
skatu. ḡ. Didici umuez. ḡ. Garsias burg⁹ ep̄s
ḡ. Alius cardine petri. ḡ. Joh̄s sc̄i eniliani
albus. ḡ. oxartus pelagiades ecclie apli iacobi
canonuc et eo t̄p̄ i curia regis aldeffonsi ac
regine domyne urrace notari⁹ qđ sepsit p̄p̄
uolare ḡf. **De sacerdoti miguel s martiello.**

Sub e nōie et eius mppio. Ego lope munioz
do ad om̄um sc̄i salvatoris oīne mām bēdicitatem
qm̄ hubeo en sc̄i michiel de marquello ab oī integratō.
et in silanes q̄ntū hubeo ab oī integratō. In q̄ntamella
cira p̄sadas oīa q̄ hubeo. In cubo oīa q̄ hubeo. In san-
ta maria oīa q̄ hubeo. In villa noua. j. solar cū sua
diuisa. En uentosa. j. solar cū sua diuisa. In illa
molina cira ouarenes. j. solar cū sua diuisa. In
mura neḡ. j. solar cū sua diuisa. facta carta
et exa. aij. c. **lx.** De sc̄i jobis. dētre pēnas

Sub ip̄i nōie et ei⁹ mppio. Ego gr̄fia dom̄igo
et ueror mā condessa placuit nō spontanea
mā voluntate sic dedim⁹ tū nīa qm̄
habum⁹ in fonte de comite iuxta uia
publica sup̄ carerra et tū de cemena de-
dim⁹ p̄ remedio aūz māz ad monastrium
sc̄i jobis inter pēnas. facta carta. Exa.
aij. c. **lxij.** De piera pōna.

Sub potencia celestis regis et eiusq; ī estable sc̄i
mentū. Ego falco falcon; cognosco me et uerare
qm̄ misi fidei uislorem et dno mō emeconu alba.
cont̄ partes de ḡonssaluo didic⁹ p. c̄. solidos de
argento et nō potui paruare q̄o argento et sic
parasti tu dno mō emeconu alba ipsos. c̄. solidos
p̄ qm̄ fiduciaria. Et postea cognoui me ego falco
falconet q̄ int̄ duplo et capitale habui ad pa-
riau. c̄. solidos. et sic paruu de illo capitale
c. **lx.** solidos et remaserunt. Et solidos et nō potui
ipsos. Et solidos parau. Et uenimus ad regū et
parau mā diuisa ī pari p̄donia et illos solares
q̄ fuerūt de illos palacios de mō patre tam
tas. qm̄ uincas. ortos. pumiferus. extus. et
utritus q̄ntū ad ipsos palacios p̄met ad oī
integratō. Et de hodie et dūceps de mō uero
sit abrasiō et in tuo dño sit confirmatū de tibi
emeconu alba ut de oīb̄ suetabi et sc̄m salua

torum omne. ut sc̄e m̄ semp̄ ignis. seu sc̄e induet
achingit. uite p̄petuo cōuicta dñi. facta curia
In eāl. m̄. c. v. Hocū die. iiii. fr̄a. xij. h̄is

Decembris.

De rauiales

I H̄ dei nōre. Ego ioh̄s guldner sp̄otanea mā
tuolūtate vido ad atum sc̄e salvatoris omne. et
Carlie albi et om̄is mār̄chis i dō suētib; unam
trām i uicorio de rubiales qm̄ cōp̄u de dōma
maria mulier de flamo dia et de simofella. Et ē
q̄a trā i loco nōrato iusta flumē ad pōte ex alia
parte uia publica q̄ discurrit ad solas. facta
curia. C̄a. aī. c. l. vi. De saluaglio.

Sta es la rembrana del heredamiento q̄ ha el
monasterio de oña en labujellos. El solar
q̄ esta cerca la eccl̄ia de s̄c̄ millan. q̄
q̄ sale del no ala canteria oile dos
de cap̄eta a cap̄eta. Otra trā q̄ sale del
no ala cap̄eta al dñio dela una part̄

del ojo calo la cap̄em e oile tres ala. Un h̄
q̄ p̄nde del ojo ala cap̄eta alladano dñio albo
p̄n. q̄m̄ del ojo neḡi sandro. et ante dos ala. La uigen de
neḡosa del ojo ala cap̄eta. et calo. iiii. ala - indio de sanct̄.
Habendo de puerello una q̄ - calo. iiii. ala. alladanos del un
to los uerones del ojo alto en fondo neḡi sandro en somo sua
gen. Esta doncas dia el aīda de Sandro. et el albo de neḡi
puelo al conces pria las esadiellas ala oyma De solebrin.

de me. Ego dona elupa fanta dei luc. et d̄igna. nullo in
geno p̄fusa. si dñimo ap̄dor a casa. no caico si sp̄otanea u.
lata. q̄ remedio dic mee p̄p̄etu mōe. morte vido q̄sp̄u
puedo. papadiso q̄n aq̄podo. placuit in sic q̄do ad eūm sc̄e
saluatoris omne seu sc̄e magie. ut sc̄e induet achingit. sitaq;
q̄uis ibi q̄ secula. nōno et i dñi dibi. amiq; mār̄chis sub tu
mōe comosetas. Illa mōa redicacē q̄ntos i nulla q̄ uane folle
q̄pi. et in q̄pis q̄ uane. et mortales et fontib; et arcib; et equitib;
et p̄pib; et palidib;. et uanib; et mortib; et fontib;. et fructu
fens. ab ei integratice. In p̄mis uno palacio su dñis palaces popla
ds. et suas ap̄is. et suos actos. et uno solape regno. Una q̄pi ala m̄
la māder. uir q̄pi de domigo uegnies. et alia p̄te q̄pi de p̄n
goncalz. Al ual de papadiso. iiii. q̄pis. uir q̄pi de dñac mānes.
Et alia p̄te q̄pi de dñ uegnies. Alia q̄pi ala fiesta de somo
fr̄o. Alia q̄pi del somo el papromo uir q̄pi de grapa empera.
Alia q̄pi a cuesta dela fiesta. et dos q̄pis en ualle de dñap̄i uir q̄pi